indeterminado, os produtos deverão ser entregues com, no mínimo, 80%
(oitenta por cento) dos prazos de validade ainda a transcorrer, contados
a partir da data da efetiva entrega do produto, nos termos do item 2 e
subitem 2.1 da cláusula XXIV do Edital.
VALOR TOTAL DO EMPENHAMENTO: R$ 1.505,00 (mil, quinhentos e
cinco reais).
OBS.: Caberá retenção tributária, na alíquota de 5,85%, conforme Lei nº
9.430/96 e I.N. RFB nº 1.234/12.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

10/07/2024 Inclusão 70,00000 21,5000 1.505,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa